
ZARZĄDZENIE NR 117/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 
Gminy Margonin oraz zagwarantowania właściwego wykonania zadań informatycznych w wyborach do 

organów samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje   się   operatorów   informatycznej   obsługi   obwodowych   komisji wyborczych na 
terenie Miasta i Gminy Margonin w następującym składzie:

1) Krzysztof Maciejewski

2) Monika Górzyńska

3) Izabela Chróścińska

4) Sylwia Fuhrmann

5) Joanna Koczorowska

2. Zadania operatorów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 5 do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 2. Wskazuje się Pana Krzysztofa Maciejewskiego, pełnomocnika do spraw informatyki Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Margoninie, jako osobę gwarantującą właściwe wykonanie zadań informatycznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin

mgr Janusz Piechocki

Id: 750EA20A-47F1-4255-B87A-92C04ADEB9B4. Podpisany Strona 1




